П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы

Моздокского городского поселения

     №    1                                                                         от  « 03 »   11   2017 г.
О назначении публичных слушаний по вопросу

рассмотрения проекта программы «Комплексного

развития транспортной инфраструктуры

муниципального образования Моздокского

городского поселения до 2027 года»

В целях соблюдения прав жителей Моздокского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 23 июня 2006 года № 205 «О порядке организаций и проведения публичных слушаний», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Моздокского городского поселения до 2027 года (приложение №1).

2. Назначить число, время, и место проведения слушаний на 29 ноября 2017 года в 15 часов 00 минут по адресу: РСО-Алания, г. Моздок, улица Кирова, 19.

3. Инициатор публичных слушаний – Глава Моздокского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моздокского
городского поселения

Т.В. Бураев